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Fettah Tamince kurucu vakfı KHK ile kapatılan ama kendisi kapanmayan Uluslararası
Antalya Üniversitesi’nin FETÖ’den ayıklanma sürecini anlattı
Kurduğu şirketlerle turizm ve inşaat alanında Antalya'dan tüm dünyaya yayılan ve marka olan Rixos
Otelleri Yönetim Kurulu Başkanı Fettah Tamince, SABAH Akdeniz ailesini ağırladı ve Antalya'nın en
merak edilen konularından birine açıklık getirdi. Ziyarete SABAH Akdeniz Yazı İşleri Müdürü Talip
Yümsel, Haber Müdürü İbrahim Okumamış, Antalya Dağıtım ve Matbaa Müdürü Ufuk Hızır, Satış
Grup Koordinatörü Sabahat Kılıçaslan Özder ile Abone Bölge Müdürü Bahattin Özdem katıldı.

MERAK EDİLENLERİ ANLATTI
Olağanüstü hal kapsamında çıkartılan kanun hükmünde kararnamelerle (KHK) 15 vakıf üniversitesi
FETÖ'yle ilişkileri gerekçesiyle kapatılırken, Antalya'da gözler bu kapsamda kapatılmayan Uluslararası
Antalya Üniversitesi'ne çevrilmişti. Üniversitenin sahibi olan Gaye Vakfı'nın da KHK ile kapatılması ise
konuyla ilgili soru işaretlerine yol açmıştı. O dönemle ilgili merak edilenleri üniversitenin Mütevelli
Heyeti Başkanı olan Fettah Tamince anlattı. 17-25 Aralık sürecinde FETÖ ile bağlantısını kestiğini
açıklayan Tamince, o dönemi, "17-25 Aralık sonrası üniversite mütevelli heyetini topladım. 'DiğerSON DAKİKA
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tarafla ilişkisi olanlar, bu mütevellide olamayacaklar. Ya onlarla ilişkinizi kesin, ya istifa edin gidin,
yada bu üniversiteyi tek başınıza götürme şansınız varsa, ben istifa ediyorum' dedim" diye konuştu

'FETÖ BENİ TEHDİT ETTİ'
İstifaların 1 yıl sürdüğünü anlatan Tamince, üniversiteyi ayakta tutma mücadelesini öğrencilerin
geleceği için verdiğini anlatarak, "Çocukların geleceğiyle nasıl oynayabiliriz" dedi. Tamince, "17-25
Aralık'tan sonra 'siz nerede ne kavga ediyorsanız edin, o kavgayı buraya taşıyamazsınız. Siz bizi
eğitim diye ikna ettiniz. Başka noktalara burnunuzu soktuysanız, bunun hesabını vereceksiniz' dedik.
Bunu diyen ender adamlardan biriyim" dedi. FETÖ'yle ilişkisini sonlandırmasının ardından FETÖ'den
üstü örtülü tehdit aldığını da anlatan Tamince, "Bana, yanlış yolu tercih ettiğimi, bunun bana çok
pahalıya mal olacağını, yanlış bir rotaya girdiğimi ısrarla söylediler. Haber gönderdiler. Savcılarla
paylaştığım noktalar da var" dedi.
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